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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56321622A

2. Data e Regjistrimit 01/04/2005
3. Emri i Subjektit "AL-DEMIRAJ" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 1, Rruga Superstrada e 
Bilishtit, Godina nr.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me 

shumice e pakice.Tregtim te materialeve te 
ndertimit.Transport te mallrave dhe te udhetareve brenda e 
jashte vendit.Hapja e bar kafeve,hoteleve.Grumbullim dhe 
shitje (Eksport) skrapi.Tregti te artikujve elektrike dhe 
hidraulike.
Oresti Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2019                Deri: 24/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaDemiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.630,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 66,66
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrestiDemiraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me targa AA 756 TR. Korce 
Bilisht  BILISHT Lagjja 1, Rruga Superstrada e Bilishtit, 
Godina nr.1. Korce Bilisht  BILISHT Mjeti koke terheqese 
me targa DV 2991 A dhe Trajler me targa DV 2993 A. 
Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me targa AA 247 GR. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AL-DEMIRAJ" SHPK
E-Mail: demirajoresti@gmail.com  
Telefon: 0672048163  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043653-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2005

Numri i Vendimit:32882, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-07.02.2005. Emri i subjektit-''AL-DEMIRAJ''. Forma ligjore-SHPK. 
Data e themelimit-03.02.2005. Selia-Korçe,Bilisht. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e 
pakice.Tregtim te materialeve te ndertimit.Transport te mallrave dhe te udhetareve brenda 
e jashte vendit.Hapja e bar kafeve,hoteleve. Perfaqesuesi ligjor-Almir Demiraj. Ortaku-
Almir Demiraj 100%.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-20-RP-VS-15-12-20070021.pdf

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036134-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 13.03.2013 ku 
eshte vendosur:Miratimin e ndryshimit te Statutit ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Te shtoje objektin e aktivitetit te 
veprimtarise. Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Almir Demiraj per nje afat 5 
vjecar me te drejte riperteritje. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692021320")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C000CB2-C69A-4117-9B61-7EEFA63860DC
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pakice.Tregtim te materialeve te ndertimit.Transport te mallrave dhe te udhetareve brenda 
e jashte vendit.Hapja e bar kafeve,hoteleve.")          u be            ("Tregtim te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregtim te materialeve te 
ndertimit.Transport te mallrave dhe te udhetareve brenda e jashte vendit.Hapja e 
bar kafeve,hoteleve.Grumbullim dhe shitje (Eksport) skrapi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Almir Demiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2005")            u be              ("13/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Almir Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563379-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759340-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110173-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F5A9E-02B7-44FF-8C38-342A7F22FC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA46451E-03E5-43E3-8339-B0E1C6BA7792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1634FD8F-6195-4C00-8D86-6EDCBF976921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E3C6CF-427C-4CB2-BEF5-B01F2592841D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C86CD0-8643-492A-B329-D1F014D310AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8630D946-F1EF-4E83-B533-91F2137D2BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA30821-E34E-4F10-BFCB-D0A8B9A7BFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0008E5C9-3A5C-4C90-BC69-F9B4F695D3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0008E5C9-3A5C-4C90-BC69-F9B4F695D3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5381C28F-4FD6-4AFC-BEA2-14235509D36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B3E8A-F0BC-4FB4-BCE5-868FB4C680F3
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179488-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428398-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
BITINCKE;         BITINCKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658657-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.04.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801804-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF886DC9-DF92-412D-B7F3-49680772B98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE7207C-2811-45AE-959C-7CAAEABF6616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55320AF-EACC-4F6C-837C-861B7FF6A253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D711C5-22E1-49C7-AFB0-937FE8E6A18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A4BE03-8888-4186-BC2F-BE1CA037187A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A4BE03-8888-4186-BC2F-BE1CA037187A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EF6569-6063-4BEE-AD3D-F21177EDD8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ECC364-3CCE-4B50-B576-512C47DF17B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EABC09-0772-48D3-A3DB-08D9E50B05B1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843828-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884575-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126202-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deshmise se trashegimise Nr. 74 Rep, Nr. 51/2 
Kol date 18.01.2017 per trashegimlenesin z. Almir Demiraj duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore te radhes se pare: Bashkeshorten Mimoza Demiraj, djali Andon 
Demiraj, djali Oresti Demiraj. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.01.2017 per emerimin e administratorit z.Andon Demiraj per periudhen nga data 
24.01.2017 deri me 23.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oresti Demiraj")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Demiraj")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Demiraj")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.330,00
eshte larguar ortaku:            ("Almir Demiraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Demiraj")                      Nga data 
"24/01/2017             Ne daten "23/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Almir Demiraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7ED065-4A6B-4EEB-A27B-92B2EFD88EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452363F7-506B-4528-88DA-E12E67F437FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4EB7C7-1DF4-4B3E-8C08-02C4AAD63B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5555C82C-1974-4471-A399-15D70E44C267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC11F3C-901C-4CD9-B57C-5A87EE27D57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC11F3C-901C-4CD9-B57C-5A87EE27D57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED57B8B-221A-4F29-B496-771656CB7D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D9DB7-9E63-4073-BB2E-A23FEAEE3A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B82110-87C4-488C-BBD2-F9478653200F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389360-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875231-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231706-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.718 Rep., Nr. 627/1 
Kol., datë 13.06.2019, me anë të së cilës  subjekti "AL-DEMIRAJ" SHPK” sh.p.k., me 
administrator Z. Andon Demiraj caktojnë si përfaqësues Z. Oresti Demiraj që të veprojë në 
bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("demirajoresti@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284978-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.07.2019 ku eshte vendosur: -  Dhurimin e 33 % te kuotave te zoteruara nga Andon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FABDB8-9016-4368-9BBD-BDED3930BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FB34A9-7472-489F-99B8-D6960777769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE11E9D-9962-4F27-8FA7-410E3364D58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE11E9D-9962-4F27-8FA7-410E3364D58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD39E9A-32E7-4DB3-BCDB-54E68D21612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA5925B-35F7-43C2-ACFE-8139B43ADF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C251B-25F7-411F-9FF5-8E83D7DA8F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D7A48-614B-4710-8398-A58D03086E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C3EC5C-94A4-4D6F-9CE7-B4ED9AF2A070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC92C19C-0076-41E8-A325-1BEF7CB809EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE29C7-4D67-4284-8F15-8032B8ABE54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E92175-3D39-4D89-9C9A-80E9B59470EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E92175-3D39-4D89-9C9A-80E9B59470EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E405E0-3A3C-4DF3-9746-A8284F24F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546DA89E-7BE6-4DBE-BAB7-E003CE6D717E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A2B514-0BCD-43A8-B042-EE3D0C7F9746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEA32A-34BB-4AB5-8C73-4DDFA7F24792
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Demiraj ne favor te  Mimoza Demiraj. - Largimin e administratorit Andon Demiraj dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Oresti Demiraj.  - Depozitimi i Kontrates se 
Dhurimit se 33 % te kuotave, date 24.07.2019, Nr. 1357 Rep., Nr.743/1 Kol. 
Telefon ishte            ("0692021320")          u be            ("0672048163")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andon Demiraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("66.630,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Demiraj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Demiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("66,66")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oresti Demiraj")                      Nga data 
"24/07/2019             Ne daten "24/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Andon Demiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288907-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut al-demiraj (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
shenime shpjeguese al demiraj 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383784-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti koke terheqese me targa DV 2991 A dhe Trajler me targa DV 2993 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA99007A-B94E-487E-A409-0AF875168CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E97640-7DC1-4A1E-80AF-A8C08EED5029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E08644-1A9D-4EED-A979-D47AAC0FED5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD29C99-92E6-4FE9-B93B-36260027A2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59937D2B-A83C-462C-AEC2-0FCF9B73AEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42855C8-E84D-471F-81EE-F2BD55198F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5878E8A4-6ECE-42AD-B694-F464E0716110
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13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542336-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenime Shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590224-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 756 TR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 247 GR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678674-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 26.03.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e 
pakice.Tregtim te materialeve te ndertimit.Transport te mallrave dhe te udhetareve brenda 
e jashte vendit.Hapja e bar kafeve,hoteleve.Grumbullim dhe shitje (Eksport) skrapi.")          
u be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e 
pakice.Tregtim te materialeve te ndertimit.Transport te mallrave dhe te udhetareve 
brenda e jashte vendit.Hapja e bar kafeve,hoteleve.Grumbullim dhe shitje (Eksport) 
skrapi.Tregti te artikujve elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F856027-7FC9-4121-A0BA-E6339500DA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C224E7CD-7CFC-4E9A-9909-1A4AEE230F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF51B94-044D-4340-9DF6-5CF384AE21CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E8C98-CF65-467A-B13C-BC35612D5470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E36BB3-6617-433D-B9B7-C71FCAF68A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C342803-52FD-433A-871B-140E6422E0AB
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(i nëpunësit të sportelit)


